
 

Laboratorní materiál a chemikálie 07-2019 Stránka 1 z 
2   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 „Laboratorní materiál a chemikálie 07-2019“ 

 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům zařazeným v dynamickém nákupním systému s názvem „DNS 
pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“ a vyzvaným k podání nabídky do veřejné zakázky, kteří 
vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto 
informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je 
doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.  

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel v příloze č. 1 Výzvy s názvem „Specifikace zboží“ v části 4 – Nástroje, nářadí, stojany apod. I. 
u položky č. 37 Pean hemostatik forceps, straight, 14,0 cm/51/2 zřejmě zaměnil katalogové číslo. 
Namísto uvedeného kat. č. HB 538/Bbraun by mělo být uvedeno BH414R. 

Chtěli bychom zadavatele požádat o opravu tohoto katalogového čísla. 

Předem děkuji za Vaši odpověď. 

Odpověď č. 3: 

Jak vyplývá z přílohy č. 1 Výzvy (Specifikace zboží) odkaz na konkrétní výrobek je orientační a dodavatel 
může nabídnout rovnocenné či lepší zboží, tedy zadavatel akceptuje položku č. 37 v části 4 veřejné 
zakázky s kat. č. BH414R. 

 
Dotaz č. 4: 

Dobrý den, 
 



 

Laboratorní materiál a chemikálie 07-2019 Stránka 2 z 
2   

ve vzorci revidovaného excelového souboru Příloha č.1 - Specifikace zboží ze dne 9.12. je chyba. Při 
vyplnění cen v jakékoli části se na konci dokumentu v části 16 zobrazí nesmyslné číslo jako cena celkem, 
které by tam být vůbec nemělo, jelikož tato část není vyplněna. 
 
Prosíme o kontrolu. 
 
Odpověď č. 4 
 
Ano jedná se o chybu vzniklou přesunem položek z části 3 veřejné zakázky do nové části 16 veřejné 
zakázky. Dodavatel může tento vadný vzorec opravit, tak aby sčítal správně pouze část 16 veřejné 
zakázky. Přílohou tohoto Vysvětlení je nová, již opravená verze ze dne 11. 12. 2019. 
 
 
S ohledem na charakter vysvětlení prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek na pátek 13. prosince 
2019 do 10:00. 
 

Přílohy: Specifikace zboží, verze ze dne 11. 12. 2019 

 

 

 

Mgr. Ondřej Škrabal v. r. 


